平成１９年５月２１日

各  位

東京都千代田区麹町三丁目２番地

兼 松 日 産 農 林 株 式 会 社

コード番号 ７９６１

問合せ先 本社部門統轄 平井基壽

電話 ０３（３２６５）８２３１

役員の異動についてのお知らせ

（平成１９年６月２７日付）

下記のとおり役員の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１）新任監査役候補

監 査 役（社外監査役） 島 田   宏 （現 兼松株式会社 関連事業部 事業管理課長）

監 査 役（社外監査役） 石 山 秀 樹 （現 兼松繊維株式会社 常勤監査役）

（２）退任予定監査役

監 査 役（社外監査役） 中 瀬 和 夫

監 査 役（社外監査役） 田 畑 晴 朗

以 上